
 
 

UCHWAŁA Nr XIII/120/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot� 288.392,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot� 288.392,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 

1. po stronie dochodów kwot� 23.917.927,00 zł, 
2. po stronie wydatków kwot� 24.475.845,00 zł. 

2. Wynik finansowy (niedobór) pozostaje bez zmian i wynosi 557.918,00 zł. 

§ 4. Zał�cznik Nr 3 do uchwały zawiera zmiany planu zada� inwestycyjnych realizowanych 
w 2003 r. 

§ 5. Zał�cznik nr 4 do uchwały zawiera limity wydatków bud�etowych na Wieloletnie 
Programy Inwestycyjne Gminy Złocieniec w latach 2003 – 2005. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec, który 
dokona odpowiednich zmian w układzie wykonawczym bud�etu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 

 

 



 

 
Zał�cznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr XIII/120/2003 
RADY MIEJSKIEJ W 
ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

 

 

Zwi�kszenie dochodów: 

 

 

Dział Rozdział § Kwota 

801 80195 244 14.392,00 

 

853 85395 244 24.000,00  

 

926 92695 633 250.000,00  

 

Razem 288.392,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zał�cznik Nr 2 do 
UCHWAŁY Nr XIII/120/2003 
RADY MIEJSKIEJ W 
ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

 

 

 

 

 

Zwi�kszenie wydatków: 

 

Dział Rozdział § Kwota 

 

801 80195 4210 14.392,00 

 

853 85395 3110 24.000,00 

 

926 92695 6050 250.000,00 

 

Razem 288.392,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Za
ł�

cz
ni

k 
N

r 3
 d

o 
U

C
H

W
A

Ł
Y

 N
r 

X
II

I/
12

0/
20

03
 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 Z

Ł
O

C
IE
�

C
U

 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
03

 r.
 

 

 

Zm
ia

ny
 p

la
nu

 z
ad

a �
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

w
 2

00
3 

r. 

  

�
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
L

p 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Pl
an

 w
g 

uc
hw

ał
y 

Z
w

i�
ks

ze
ni

a 
Z

m
ni

ej
sz

en
ia

 
Pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

�
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

�
ro

dk
i 

M
E

N
iS

 
�

ro
dk

i 
SA

PA
R

D
 

K
re

dy
ty

 i 
po
�y

cz
ki

 

1.
 

92
6 

92
69

5 
B

ud
ow

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rz

y 
SZ

 
w

 Z
ło

ci
e �

cu
 

1.
21

7.
00

0 
25

0.
00

0 
 

1.
46

7.
00

0 
35

8.
00

0 
1.

10
9.

00
0 

 
 

O
gó

łe
m

: 
4.

25
2.

59
0 

25
0.

00
0 

0 
4.

50
2.

59
0 

2.
02

5.
11

7 
1.

10
9.

00
0 

44
0.

57
2 

92
7.

90
1 

 

 

 

 
 



Za
ł�

cz
ni

k 
N

r 4
 d

o 
U

C
H

W
A

Ł
Y

 N
r 

X
II

I/
12

0/
20

03
 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 Z

Ł
O

C
IE
�

C
U

 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
03

 r.
 

  

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 b
ud
�
et

ow
yc

h 

na
 W

ie
lo

le
tn

ie
 P

ro
gr

am
y 

In
w

es
ty

cy
jn

e 
G

m
in

y 
Zł

oc
ie

ni
ec

 w
 la

ta
ch

 2
00

3 
– 

20
05

 

 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

W
 ty

m
 w

ys
ok

o�
� 

w
yd

at
kó

w
 w

 r
ok

u 
bu

d �
et

ow
ym

 i 
dw

óc
h 

ko
le

jn
yc

h 
la

ta
ch

 
L

p 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

R
ok

 
ro

zp
oc

z �
ci

a 
R

ok
 

za
ko
�
cz

en
ia

 

Ł
�c

zn
e 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
20

03
 r.

 
20

04
 r.

 
20

05
 r.

 

1.
 

92
6 

92
69

5 
B

ud
ow

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rz

y 
SZ

 
w

 Z
ło

ci
e �

cu
 

20
03

 
20

04
 

1.
46

7.
00

0 
1.

46
7.

00
0 

30
4.

00
0 

 

O
gó

łe
m

: 
x 

x 
20

.0
73

.0
58

 
4.

50
2.

59
0 

8.
85

4.
84

3 
6.

46
5.

62
5 

 

 


